pontificatus 1 sanctissimi in Christo patris et dombi nos-
tri domini Gregorii, divina providentia pape decimi tertii, 
anno undecimo, in mei, publici notarii, testiumque bfra 
scriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorurn 
presentia personaliter constitu!tus admodum reverendus 20 

pater frater Didacus Valades, olim ordinis fratrum mino
rum de observa:itia mmc vero theologus apos:olicus, 
asserens se alias sive dudum a diversis ecclesiis tam urbis 
quam extra eius muros aliis sacris locis, Yigore literarum 
J apostolicarum infra scriptarum prelibati domini nostri 2 5 

pape in forma brevis expeditarum. multas plurimorum 
sanctorum Martirum et Conf essorum ac sanctarum Vir
ginurn et Ivfanirum sacras reliquias extraxisse, me nota-
rio publico inirascripto 1 presente, prout in actis mei, no
tarii, ad que in omnibus et per omnia me ref ero, latius 30 

continetur; tenor vero literarum apostolicarum, de qui-
bus supra fit mentio, sequitur et est talis. videlicet, a tergo 
talis erat suprascripsio: 

Dilecto filio Didaco de Valades_. 1 procuratori generali 
ordinis fratrum minorum de obsen'antia; in tus vero: 35 

Gregorius, papa decimus tertius, dilecte fili , salutem 
et •apostolicam benedictionem: Exposcit tue devotionis 
sinceritas et religionis promeretur honestas ut votis tuis 
que ex religionis 1 zelo prodire noscuntur libenter annua
mus, eaque favoribus prosequamur opportunis; tuis igi- 4° 

tur hac in parte supplicationibus indinati tibi quascum-
que sanctorum reliquias ab archipresbiteri::, abbatibus, 
prioribus, capitulis, conventibus, sacristis, rectori!bus et 
aliis quibuscumque personis quarumcurnque basilicarum, 
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45 ecclesiarum, monasteriorum et aliorum piorurn locorum 
Almae Urbis et extra eius muros et alias ubilibet existen
tium, tibi donatas et donandas recipiendi, illasque ad 
Indiarum oc:identaiium et 1 alias quascumque partes de
i erendi seu deferri iaciendi et in quibusvis ecclesiis, ca-

so pellis et oratoriis tam regula.rium quam sect:larium et 
aliis sacris locis dictanun et aliamm quarumcumque par
tiun:. tibi bene visis, cum debitis honore et reverentia collo
candi seu 1 illas quibusvis personis honestis et probis, prout 
tibi videbitu:-, absque ullo conscientie scrupulo ac censu-

55 rarum et penarum ecclesiasticarum incursu, donandi et 
inter illas distribuendi, necnon archipresbiter is, · abbati
bus, prioribus, capitulis, CO!Jventibus, sacristis, J rectoribus 
et ajís personis pre:Íatis, reliquias huiusmodi tibi donan
di, apostolica. auctoritate, tenore presentium licentiam